
 

Pomiechówek, dn. 06.06.2017 r. 

 

 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nr WIZP.271.16.2017 prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Kompleksowa przebudowa systemu kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie 

Pomiechówek, w podziale na pięć Części zamówienia”. 

 

 

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami  

oraz informacją o zmianie treści SIWZ 

 

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 w zw. z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 

2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164, z późn. zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz 

informację o zmianie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

1. Czy Zamawiający, mając na uwadze wynikający z treści dyspozycji art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawowy Pzp 

swój obowiązek oceny/weryfikacji ofert co do zgodności ich treści z treścią SIWZ, wymagać będzie 

od wykonawców ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne aby wskazali oni w treści 

składanych w niniejszym postępowaniu swoich ofert, nazwy własne, numery katalogowe oraz 

producentów oferowanych urządzeń opisanych w dokumentacji projektowo - technicznej 

postępowania, tak aby można było dokonać prawidłowej oceny/weryfikacji ofert w zakresie 

zgodności ich treści z treścią SIWZ tj. dokumentacją projektową, przedmiarem robót oraz STWiOR? 

Odpowiedź: Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym przez 

zamawiającego, zgodnie z art. 30 ust. 5 Pzp, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego 

dostawy, usługi lub roboty budowlane spełniają wymagania określone przez zamawiającego. 

 

2. Jeżeli w/w wymogi co do wskazania/identyfikacji w treści oferty oferowanych urządzeń istnieje już 

w Treści SIWZ to prosimy o wskazanie w którym konkretnie miejscu SIWZ lub którego z jej 

załączników się znajduje (strona/punkt/podpunkt itp.). 

Odpowiedź: Rozdział III ust. 10 SIWZ. 

 

3. Jeżeli Zamawiający nie wymaga od wykonawców wskazania w treści ich ofert nazw własnych, 

numerów katalogowych oraz producentów oferowanych, a opisanych w SIWZ (tj. dokumentacji 

projektowej, przedmiarze robót oraz STWiOR) w/w postępowania, urządzeń to prosimy o 

wyjaśnienie/uzasadnienie tego w odniesieniu do obowiązujących Zamawiającego w w/w 

postępowaniu o zamówienie publiczne przepisów ustawy Pzp (art. 7 ust. 1) oraz to w jaki sposób 

Zamawiający zamierza weryfikować treść składanych ofert w odniesieniu do dyspozycji z art. 89 ust. 

1 pkt 2 ustawy Pzp oraz je porównać? 

Odpowiedź: Wykonawcy zobowiązani są postępować zgodnie z SIWZ i brzmieniem art. 30 ust. 5 Pzp. 

 

4. Czy Zamawiający, mając na uwadze wynikający z treści dyspozycji art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawowy Pzp 

swój obowiązek oceny ofert co do zgodności ich treści z treścią SIWZ, wymaga od wykonawców 

ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne aby dołączyli oni do oferty (lub uzupełnili 

w trybie i na zasadach określonych w art. 26 ust. 1 ustawy Pzp) dokumenty typu: foldery lub katalogi 

producentów oferowanych urządzeń, w celu weryfikacji zgodności ich parametrów z parametrami 
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opisanymi w treści SIWZ (tj. dokumentacji projektowej, przedmiarze robót ora STWiOR) pod 

rygorem uznania, że brak w/w wskazań w treści oferty uznane zostanie jako zobowiązanie 

wykonawcy do wykonania przedmiotu zamówienia w oparciu o wskazane w dokumentacji 

projektowej, przedmiarze robót lub STWiOR postępowania konkretne, wskazane tam urządzenia? 

Odpowiedź: Wykonawcy zobowiązani są postępować zgodnie z Rozdziałem III ust. 10 SIWZ. 

 

5. Jeżeli Zamawiający nie widzi potrzeby weryfikacji treści oferty w zakresie opisanym w pytaniu nr 4 

to prosimy o podanie podstawy prawnej oraz faktycznej w ramach której rezygnacja z weryfikacji 

treści oferty w przedmiotowym postępowaniu przetargowym będzie działaniem zgodnych  

z przepisami ustawy Pzp? 

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na pytanie 4. 

 

6. Czy Zamawiający, mając na uwadze wynikający z treści dyspozycji art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawowy Pzp 

swój obowiązek oceny ofert co do zgodności ich treści z treścią SIWZ, wymaga od wykonawców 

ubiegających się o przedmiotowe zamówienie publiczne aby w wypadku gdy chcieliby oni 

skorzystać z przysługującego im prawa do zaoferowania "równoważnych" urządzeń, o których jest 

mowa w dyspozycji art. 29 ust. 3 ustawy Pzp: 

a) wyraźnego wyartykułowania w treści ich oferty, że w związku z przysługującym im 

uprawnieniem do zaoferowania urządzeń "równoważnych", korzystają z tego uprawnienia  

w niniejszym postępowaniu, pod rygorem uznania, w wypadku braku takiego oświadczenia 

w ofercie danego wykonawcy, że wykona on przedmiot zamówienia z zastosowaniem 

tożsamych urządzeń w stosunku do tych opisanych zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy Pzp  

w dokumentacji projektowej, przedmiarze robót oraz STWiOR? 

b) wyspecyfikowania w składanej przez nich ofercie przetargowej nazw własnych, numerów 

katalogowych oraz producentów oferowanych urządzeń "równoważnych" jakie zamierzają 

oni zastosować przy wykonaniu przedmiotu zamówienia, aby można było ocenić ich 

"równoważność" zgodnie z zasadami wskazanymi w treści SIWZ (Rozdział 1 IDW, pkt 10 str. 

7) oraz przepisach ustawy Pzp? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy składający ofertę postępowali zgodnie z SIWZ 

min. Rozdziałem III ust. 10 oraz mając na względzie art. 30 ust. 5 Pzp. 

 

7. Czy Zamawiający, w związku z dyspozycją wynikającą z treści art. 140 ust. 1 ustawy Pzp, w sytuacji 

gdy dany wykonawca w treści swojej oferty nie wskaże, że zamierza wykonać przedmiot zamówienia 

w oparciu o inne "równoważne" do tych opisanych w SIWZ (tj. dokumentacji projektowej, 

przedmiaru robót oraz STWiOR) urządzenia wymagać będzie aby wykonanie przedmiotu umowy 

odbyło się z użyciem wskazanych w treści SIWZ (dokumentacji projektowej, przedmiarze robót oraz 

STWiOR) konkretnych urządzeń, co pozostaje w zgodzie z w/w dyspozycją z art. 140 ust. 1 ustawy 

Pzp (zakres świadczenia wykonawcy wynikający z umowy jest tożsamy z jego zobowiązaniem 

zawartym w ofercie)? 

Odpowiedź: Tak. 

 

8. Czy w ramach obowiązku nałożonego przez przepis art. 36b ustawy Pzp oraz Zamawiającego 

(Rozdział 1 IDW, pkt 8 ppkt 3, str. 7) na wykonawców w zakresie wskazania w treści ich oferty 

przetargowej, nazw firm podwykonawców z jakich korzystać będzie wykonawca przy realizacji 

przedmiotu zamówienia, powyższe dotyczy też, w związku z przepisem art. 143b ust. 8 ustawy Pzp, 

dostawców materiałów budowlanych i urządzeń określonych w dokumentacji projektowej, 

przedmiarze robót oraz STWiOR, w/w postępowania przetargowego? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraźnie wskazał to w Rozdziale III ust. 8 SIWZ. 
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9. Czy Zamawiający mając na uwadze fakt, że przedmiotowe zamówienie publiczne jest 

współfinansowane ze środków Funduszy Europejskich i w związku z tym mogących podlegać 

korektom finansowym do 100% wartości dofinansowania za przeprowadzenie go z naruszeniem 

zasad określonych przepisami Ustawy Pzp (art. 7 ust. 1, art. 29 ust. 1 i 3, art. 89 ust. 1 pkt 2 oraz art. 

140 ust. 1) wykreśli z projektu umowy dotyczącego Części 2, 3 i 4 ustęp 5 w §11 (wynagrodzenie za 

przedmiot umowy), który powoduje, że treść złożonych ofert oraz ich ocena będzie pozorna  

w sytuacji gdy Zamawiający dopuszcza w w/w zapisie umowy zmianę wszystkich bez wyjątku 

materiałów, urządzeń i robót w stosunku do treści oferty danego wykonawcy oraz zawartej umowy 

(że o dokumentacji projektowej, przedmiarze robót oraz STWiOR nie wspominamy) bazując jedynie 

na opinii bliżej nieokreślonego projektanta? Sprzeczność takiego zapisu z zasadami udzielania 

zamówień publicznych wielokrotnie podkreślał w swoim orzecznictwie Krajowa Izba Odwoławcza 

(KIO). 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji Projektu Umowy poprzez wykreślenie ust. 5 w § 11. 

 

10. Czy biorąc pod uwagę zasady udzielania zamówień publicznych wynikające m.in. z art. 140 ust. 1 i 

3 ustawy Pzp, zapis z Rozdziału 1 IDW, pkt 4, str. 6, należy rozumieć w taki sposób, że wykonawca 

zobowiązany jest również do wykonania przedmiotu zamówienia (umowy) na zasadach i warunkach 

wynikających z treści złożonej przez siebie oferty? 

Odpowiedź: Tak. 

 

11. W Projekcie budowlanym kanalizacji ciśnieniowej w Nowym Modlinie gm. Pomiechówek w punkcie 

6.5 jest zapis" dopuszcza się zastosowanie innych urządzeń o podobnych właściwościach pod 

warunkiem wykonania obliczeń hydraulicznych oraz akceptacji projektanta i inwestora". Prosimy o 

potwierdzenie, że Zamawiający wymaga przedstawienia obliczeń na etapie złożenia oferty przez 

wykonawcę/oferenta, w przeciwnym wypadku Oferent zobowiązany jest do zastosowania urządzeń 

przedstawionych w Projekcie Budowlanym oraz prosimy o potwierdzenie, że dotyczy to również 

kanalizacji ciśnieniowej w Nowym Modlinie i Stanisławowie oraz Czarnowie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedstawienia obliczeń na etapie złożenia oferty,  

w przypadku zastosowania równoważnych rozwiązań i urządzeń. 

 

12. W Projekcie budowlanym kanalizacji ciśnieniowej w Nowym Modlinie m. Pomiechówek w punkcie 

7 jest zapis że w przypadku zastosowania innych rozwiązań niż przykładowe podane w projekcie 

należy wykonać obliczenia sprawdzające i wprowadzić w uzgodnieniu z autorem projektu 

wymagane zmiany doboru średnic. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga 

przedstawienia obliczeń i wymaganych zmian średnic na etapie złożenia oferty przez 

wykonawcę/oferenta , w przeciwnym wypadku Oferent zobowiązany jest do zastosowania urządzeń 

przedstawionych w Projekcie Budowlanym oraz prosimy o potwierdzenie, że dotyczy to również 

kanalizacji ciśnieniowej w Nowym Modlinie i Stanisławowie oraz Czarnowie gm. Pomiechówek. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedstawienia obliczeń na etapie złożenia oferty,  

w przypadku zastosowania równoważnych rozwiązań i urządzeń. 

 

13. Prosimy o potwierdzenie, że przepompownie przydomowe w kanalizacji ciśnieniowej zgodnie z pkt 

6.6 Projektu Budowlanego kanalizacji ciśnieniowej w Nowym Modlinie gm. Pomiechówek oraz  

w Stanisławowie oraz Czarnowie gm. Pomiechówek mają być wyposażone w system zdalnego 

sterowania z przesyłam danych o stanach awaryjnych każdej z pompowni przydomowych po sieci 

światłowodowej do centralnego komputera umożliwiającego sterowanie pompami  

w pompowniach przydomowych. 

Odpowiedź: Zgodnie z Projektem Budowlanym. 
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14. Prosimy o potwierdzenie, że sterowanie pompowniami przydomowymi w kanalizacji ciśnieniowej 

ma zapewnić odpowiedni sygnał dla przesyłu danych po światłowodzie np. ethernetowy -  

i umożliwić odpowiednie sterowanie pompami. 

Odpowiedź: Potwierdzamy. 

 

15. Czy koszty transmisji i operatora przesyłu sygnałów po sieci światłowodowej znajdują się po stronie 

Zamawiającego? 

Odpowiedź: Tak. 

 

16. Prosimy o potwierdzenie że STWiOR Robót budowlanych od punktu 2.2.5.3 jest podany błędny 

nagłówek i wymagania dotyczą gminy Pomiechówek. 

Odpowiedź: Potwierdzamy. 

 

17. Prosimy o potwierdzenie, że automatyka do przepompowni przydomowych opisana w punkcie 

2.2.5.3 STWiOR powinna nadzorować pracę wszystkich pompowni oraz zapewniać 

samooczyszczanie kanalizacji tłocznej. Czy Zamawiający w związku z powyższym wymaga, żeby ilość 

włączonych pompowni każdorazowo zapewniała prędkość samooczyszczania w rurociągu tłocznym 

min 0,7 m/s w każdym cyklu pracy systemu? 

Odpowiedź: Tak. 

 

18. Istnieje rozbieżność pomiędzy projektem zagospodarowania terenu sieci wodociągowej (część 2), 

przedmiarem i SIWZ. Projekt zagospodarowania terenu wskazuje na budowę sieci wodociągowej z 

rur ciśnieniowych PVC, jedynie przyłącza są z rur zgrzewanych PE. Tymczasem przedmiar w poz. 20, 

21, 22 wskazuje na budowę przedmiotowej sieci wyłącznie z rur PE. Podobnie SIWZ na stronie nr 6 

wskazuje, że w części nr 2 przedmiotem zamówienia jest budowa sieci wodociągowych z rur PE. Co 

jest zatem obowiązujące dla Wykonawcy ? Co ma wycenić Wykonawca : sieć z rur PE, czy sieć z rur 

PVC ciśnieniowych? 

Odpowiedź: Proszę wycenić wykonanie wodociągu z rur PE odpowiedniej klasy (PN100, SDR17, PN10 

a przy przewiertach typ RC, a pod rzeką typ PN16. 

 

19. Ponadto przedmiar dla części 2 zadania inwestycyjnego nie zawiera kosztu uwzględniającego 

odpowiednie kształtki: łuki, zwężki. Ponadto jeżeli Wykonawca ma budować sieć wodociągową z 

rur PE zgrzewanych doczołowo, to przedmiar nie zawiera kosztu zgrzania (połączenia) odcinków rur 

i kształtek. 

Odpowiedź: Przy wycenie wg katalogu KNNR11 nie wycenia się oddzielnie kształtek, gdyż pozycje 

ułożenia rurociągu zawierają rury i ryczałtowo kształtki. 

 

20. Wykonawca prosi o potwierdzenie, że w części 2 zadania, przyłącza wodociągowe nie są 

przedmiotem zamówienia. 

Odpowiedź: Zakres zgodny z przedmiarem robót. 

 

21. Wykonawca prosi o informację, czy w kosztorysie ofertowym należy uwzględnić koszt zajęcia pasa 

drogowego ? Czy Gmina Pomiechówek będzie pobierać opłatę za zajęcie pasa drogowego? 

Odpowiedź: Tak. 

 

22. Czy należy w kosztorysie uwzględnić koszt inspekcji telewizyjnej kamerą TV kanałów sanitarnych 

grawitacyjnych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie żądał wykonania inspekcji wykonanej kanalizacji kamerą. 
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23. Dołączony przez Zamawiającego przedmiar robót jest rozbieżny w stosunku do projektu 

budowlanego na część 2 Rozbudowę wodociągów gminnych na terenie gminy Pomiechówek - w 

części przewiertów. 

1) Przedmiar ten w poz.25 wskazuje na konieczność wykonania przewiertów rurą o śred. 

250mm L=200 m oraz w poz. 26 przewiertów rurą o średn 300mm L=80m. 

2) Tymczasem projekt wskazuje na konieczność wykonania: 

 przewiert sterowany pod rzeką rurą PE fi 225 L=105 m; 

 przewiert sterowany pod rzeką rurą PE fi 315 L=148 m; 

 przewiert rurą stalową fi 350mm L=11m (rysunek nr 7) 

 przewiert rurą stalową fi 200mm L=16 + 20m 

 przewiert rurą stalową fi 300mm L=12 m 

 przewiert rurą stalową fi 250mm L=23 m 

W pozostałych przypadkach projekt wskazuje na montaż rury stalowej osłonowej wykopem 

otwartym: 

 rura osłonowa stalowa fi 200mm L=14+7+11+8 m 

 rura osłonowa fi 300mm L=4 m 

 rura osłonowa stalowa fi 250mm L=10 m 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby do wyceny został przyjęty opublikowany przez niego 

Przedmiar robót, stanowiący integralną część SIWZ. 

 

24. Ponadto warto zauważyć, że przedmiar nie uwzględnia rozbiórki i odtworzenia nawierzchni 

asfaltowych. Przykładem może być : 

 rysunek nr 1 - przewód fi 110mm projektuje się w jezdni asfaltowej; 

 rysunek nr 2 - przewód fi 110mm projektuje się w krawędzi jezdni asfaltowej lub miejscowo 

w przedmiotowej jezdni; 

 rysunek nr 3 - rurę osłonową układa się wykopem otwartym w jezdni asfaltowej; 

 rysunek nr 11 - rurę osłonową układa się wykopem otwartym w jezdni asfaltowej. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby do wyceny został przyjęty opublikowany przez niego 

Przedmiar robót, stanowiący integralną część SIWZ. 

 

25. Ponadto proszę o wyjaśnienie zapisu na stronie nr 6 SIWZ: "Część nr 2 pn. "Rozbudowa wodociągów 

gminnych, w zakres której wchodzi budowa sieci wodociągowej na terenie gminy Pomiechówek: 

sieć wodociągowa z rur PE fi 110 - 1 663,50m, fi 160 - 1 675m, fi 225 - 6 400m". Tymczasem 

projektowe zestawienie elementów sieci wodociągowej wskazuje, że rur o średnicy fi 225mm jest 1 

809m, rur o średnicy fi 160mm jest 4 200m, rur o średnicy fi 110mm jest 3 910m. Proszę o 

wyjaśnienie tych rozbieżności. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby do wyceny został przyjęty opublikowany przez niego 

Przedmiar robót, stanowiący integralną część SIWZ. 

 

26. W dokumentacji technicznej – sieć wodociągowa jest na rysunkach jak też w opisie z rur PCV.  

W kosztorysie inwestorskim z rur PE. Prosimy o informację w tym zakresie. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby do wyceny został przyjęty opublikowany przez niego 

Przedmiar robót, stanowiący integralną część SIWZ. 

 

27. Dotyczy: zamówienia Nr II sieć wodociągowa: Proszę o podanie prawidłowych długości rur dla 

powyższego przetargu. Ilości kosztorysowe niezgodne z dokumentacja techniczną. Zgodnie  

z zapisem specyfikacji w p. XII p.2. do oferty należy załączyć uproszczone  kosztorysy ofertowe. 

Prosimy o przedmiar robót właściwy. 
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Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż różnice między dokumentacją techniczną a Przedmiarem 

robót, wynikają z tego, że Zamawiający zrealizował część robót objętych dokumentacją techniczną. 

Obecny zakres robót zakłada dokończenie budowy. Zamawiający wymaga, aby do wyceny został 

przyjęty opublikowany przez niego Przedmiar robót, stanowiący integralną część SIWZ. 

 

28. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ww. zadania metodą przewiertu sterowanego rurami PE 100 

RC-dwuwarstwowymi SDR 17 PN 10? 

Odpowiedź: Tak, jednakże pod rzeką typ PN16. 

 

 

ZMIANA TREŚCI SIWZ Nr 1 

Ponadto, Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje zmiany treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie: 

1. Części nr 1 pn. Remont i rozbudowa gminnej oczyszczalni ścieków „Mewa” w Pomiechówku wraz  

z remontem kolektora zrzutowego ścieków oczyszczonych do rzeki Narew w systemie „zaprojektuj 

i wybuduj” poprzez:  

1) zmianę § 18 ust. 1 i 5 Projektu Umowy, polegającą na zmianie zapisu obecnego o treści: 

„§ 18 ust. 1. Strony ustalają, że rozliczenie Wykonawcy za przedmiot Umowy nastąpi fakturą 

końcową, wystawioną na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru końcowego całości 

Przedmiotu Umowy wskazanego w § 1 Umowy, potwierdzonego przez Wykonawcę, Inspektora 

Nadzoru i przedstawicieli zamawiającego, z zastrzeżeniem zapisów zawartych w § 18 ust. 4 

niniejszej Umowy”, 

„§ 18 ust. 5. Wykonawca przedłoży fakturę końcową wraz z protokołem Odbioru końcowego 

całości Przedmiotu Umowy wskazanego w § 1 Umowy. Postanowienia ust. 4 stosuje się 

odpowiednio”, 

na nowy zapis o treści: 

„§ 18 ust. 1. Strony ustalają, że rozliczenie Wykonawcy za przedmiot Umowy nastąpi na 

podstawie dwóch faktur, zgodnie z zastrzeżeniem, że ostatnia płatność realizowana po 

dokonaniu bezusterkowego odbioru końcowego całego przedmiotu Umowy będzie wynosiła 

nie mniej niż 70% wynagrodzenia brutto za cały przedmiot Umowy, o którym mowa w § 3 ust. 

1 Umowy, z zastrzeżeniem zapisów zawartych w § 18 ust. 5 niniejszej Umowy”, 

„§ 18 ust. 5. Strony ustalają, że rozliczenie Wykonawcy za przedmiot Umowy nastąpi dwoma 

fakturami, z zastrzeżeniem zapisów zawartych w § 18 ust. 1 niniejszej Umowy, wystawionych na 

podstawie protokołu odbioru częściowego oraz bezusterkowego protokołu odbioru 

końcowego całego przedmiotu Umowy wskazanego w §1 Umowy, potwierdzonych przez 

Wykonawcę, Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i przedstawicieli Zamawiającego,  

z zastrzeżeniem zapisów zawartych w § 18 ust. 4 niniejszego paragrafu”. 

 

2) dodanie pkt 11 w § 21 ust. 4 Projektu Umowy, o treści:  

„w przypadku zmiany: 

a) stawki podatku od towarów i usług; 

b) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki 

godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r.  

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; 

c) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub 

wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne; 
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- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę”. 

 

3) Części nr 2 pn.: Rozbudowa wodociągów gminnych, Części nr 3 Budowa kanalizacji sanitarnej  

w Czarnowie, Części nr 4 Budowa kanalizacji sanitarnej w Pomiechówku, Stanisławowie i Nowym 

Modlinie poprzez: 

1) wykreślenie zapisu ust. 5 w § 11 Projektu Umowy, 

2) zmianę § 11 ust. 10 Projektu Umowy, polegającą na zmianie zapisu obecnego o treści: 

„§ 11 ust. 10. Strony ustalają, że rozliczenie Wykonawcy za przedmiot umowy nastąpi fakturą 

końcową, wystawioną na podstawie bezusterkowego protokołu odbioru końcowego całości 

Przedmiotu Umowy wskazanego w §1 Umowy, potwierdzonego przez Wykonawcę, Inspektora 

Nadzoru i przedstawicieli Zamawiającego, z zastrzeżeniem ust. 13 niniejszego paragrafu”, 

na nowy zapis o treści: 

„§ 11 ust. 10. Strony ustalają, że rozliczenie Wykonawcy za przedmiot Umowy nastąpi na 

podstawie dwóch faktur, zgodnie z zastrzeżeniem, że ostatnia płatność realizowana po 

dokonaniu bezusterkowego odbioru końcowego całego przedmiotu Umowy będzie wynosiła 

nie mniej niż 70% wynagrodzenia brutto za cały przedmiot Umowy, o którym mowa w § 11 ust. 

2 Umowy, z zastrzeżeniem zapisów zawartych w § 11 ust. 13 niniejszej Umowy”. 

 

3) zmianę § 12 ust. 2 Projektu Umowy, polegającą na zmianie zapisu obecnego o treści: 

„§ 12 ust. 2. Rozliczenie nastąpi fakturą końcową, po zakończeniu realizacji przedmiotu Umowy i 

jego protokolarnym odbiorze końcowym”, 

na nowy zapis o treści: 

„§ 12 ust. 2. Strony ustalają, że rozliczenie Wykonawcy za przedmiot Umowy nastąpi dwoma 

fakturami, z zastrzeżeniem zapisów zawartych w § 11 ust. 10 niniejszej Umowy, wystawionych 

na podstawie protokołu odbioru częściowego oraz bezusterkowego protokołu odbioru 

końcowego całego przedmiotu Umowy wskazanego w §1 Umowy, potwierdzonych przez 

Wykonawcę, Inspektora Nadzoru Inwestorskiego i przedstawicieli Zamawiającego,  

z zastrzeżeniem zapisów zawartych w § 11 ust. 13 niniejszego paragrafu”. 

 

4) dodanie pkt 13 w § 13 ust. 4 Projektu Umowy, o treści:  

„w przypadku zmiany: 

d) stawki podatku od towarów i usług; 

e) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki 

godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r.  

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę; 

f) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub 

wysokości stawki składki na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne; 

- jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty wykonania zamówienia przez wykonawcę”. 

 

 

Z up. Wójta 

/-/ mgr Mariusz Łempicki 

Zastępca Wójta 

 


